
 
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

Тольскомайданская основная школа 
Лукояновского муниципального района  

Нижегородской области 
 

Приказ 

05.09.2023                                                                                                                                № 105 

с. Тольский Майдан 

О создании мобильной группы общественного контроля  

организации и качества питания 

С целью усиления контроля организации и качества питания в образовательной организации 

(далее – ОО), соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого 

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-

требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного 

контроля 

Приказываю: 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (далее 
– мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в ОО, в 
следующем составе: 
– директор, Фомин Е.А.; 
– ответственный за питание: Козикова Т.А.  
-  работник: Басалина Е.С. 
 
2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

1. Пухова Ольга Сергеевна 
2. Лёзова Раиса Васильевна 
3. Быкова Екатерина Васильевна  
4. Новикова Анастасия Михайловна 
5. Быкова Любовь Львовна 
6. Марушина Кристина Викторовна 

3. Утвердить График работы мобильной группы (Приложение 1) 

4. Утвердить и ввести в действие положение мобильной группы общественного контроля  
организации и качества питания. 
 
5. Ответственность за работу мобильной группы возложить на Козикову Т.А., ответственную за 

организацию питания. 

           Директор                                                                                                               Е.А. Фомин 

           С приказом ознакомлены: 



 
 
 

Приложение 1  
к Приказу от 05.09.2023 № 105 

 
 
ПРИНЯТО  
Советом родителей 
от  05.09.2023 
 

СОГЛАСОВАНО 
Директор  

МБОУ Тольскомайданская ОШ 
_________________  Е.А. Фомин 

 
 

График работы мобильной группы 
на сентябрь – май 2023-2024 года  

 
№ Дата 

контроля 
№ задания Кто проверяет 

представитель от 
родительской 

общественности 

Отметка о выполнении 

 
1 
 

 
Сентябрь 

 
1 

Пухова Ольга Сергеевна 
Лёзова Раиса Васильевна 

 

 
2 

 
Октябрь 

 
2 

Быкова Екатерина 
Васильевна  
Марушина Кристина 
Викторовна 

 

 
3 
 

 
Ноябрь 

 

 
3 

Новикова Анастасия 
Михайловна 
Быкова Любовь Львовна 

 

 
4 

 
Декабрь 

 
4 

Пухова Ольга Сергеевна 
Лёзова Раиса Васильевна 

 

 
5 

 
Январь 

 
5 

Быкова Екатерина 
Васильевна  
Марушина Кристина 
Викторовна 

 

 
6 

 
Февраль 

 
1 

Новикова Анастасия 
Михайловна 
Быкова Любовь Львовна 

 

 
7 

 
Март 

 

 
2 

Пухова Ольга Сергеевна 
Лёзова Раиса Васильевна 

 

 
8 

 
Апрель 

 
3 

Быкова Екатерина 
Васильевна  
Марушина Кристина 
Викторовна 

 

 
9 

 
Май 

 
4 

Новикова Анастасия 
Михайловна 
Быкова Любовь Львовна 

 

 

 


		2023-11-21T14:18:58+0300
	Фомин Евгений Александрович
	Я являюсь автором этого документа




